



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

BB Invest 1 ApS

**Kattesundet 2
9000 Aalborg**

CVR-nr. 37 50 87 64

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. januar 2019

Bruno Benzon
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Invest 1 ApS
Kattesundet 2
9000 Aalborg

Telefon: 40627374

CVR-nr.: 37 50 87 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Bruno Benzon, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 439.444, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 700.328.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		574.710	281.726
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		574.710	281.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.600</u>	<u>-3.400</u>
Resultat før finansielle poster		570.110	278.326
Finansielle omkostninger		<u>-6.211</u>	<u>-3.303</u>
Resultat før skat		563.899	275.023
Skat af årets resultat	2	<u>-124.455</u>	<u>-60.390</u>
Årets resultat		<u>439.444</u>	<u>214.633</u>
Overført resultat		<u>439.444</u>	<u>214.633</u>
		<u>439.444</u>	<u>214.633</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.600.000	1.600.000
Investeringsjendomme		<u>2.832.000</u>	<u>2.836.600</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.432.000</u>	<u>4.436.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.432.000</u>	<u>4.436.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.509	61.778
Andre tilgodehavender		0	186.116
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.868</u>	<u>9.829</u>
Tilgodehavender		<u>60.377</u>	<u>257.723</u>
Likvide beholdninger		<u>158.518</u>	<u>90.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.895</u>	<u>348.227</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.650.895</u></u>	<u><u>4.784.827</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>650.328</u>	<u>210.883</u>
Egenkapital	4	<u>700.328</u>	<u>260.883</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>37.489</u>	<u>18.876</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.489</u>	<u>18.876</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.704.400	4.400.000
Selskabsskat		148.642	41.514
Anden gæld		<u>60.036</u>	<u>63.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.913.078</u>	<u>4.505.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.913.078</u>	<u>4.505.068</u>
Passiver i alt		<u>4.650.895</u>	<u>4.784.827</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
1 Direkte omkostninger		
Ejendomsskatter Kattesundet	15.093	6.036
Ejendomsskatter V. Stranden 9B	24.339	12.124
Fællesudgifter	<u>29.796</u>	<u>17.507</u>
	<u>69.228</u>	<u>35.667</u>
2 Andre eksterne omkostninger		
Annoncer og reklame	<u>15.987</u>	<u>0</u>
Salgsomkostninger	<u>15.987</u>	<u>0</u>
IT omkostninger	1.188	192
Revision	<u>21.500</u>	<u>14.286</u>
Administrationsomkostninger	<u>22.688</u>	<u>14.478</u>
	<u>38.675</u>	<u>14.478</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.842	41.514
Årets udskudte skat	<u>18.613</u>	<u>18.876</u>
	<u>124.455</u>	<u>60.390</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Investeringsej endomme</u>
Kostpris 1. oktober 2017	1.600.000	2.840.000
Kostpris 30. september 2018	1.600.000	2.840.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0	3.400
Årets afskrivninger	0	4.600
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	0	8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.600.000</u>	<u>2.832.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	210.884	260.884
Årets resultat	0	439.444	439.444
Egenkapital 30. september 2018	50.000	650.328	700.328

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 25, med pant i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør pr. 30/9 2018 t.kr. 2.832.